CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO

[image: image1.png]<

21-03-1965 S
| (“"f’-‘\'
-
47
=\

"

               Rua Virgílio Martins de Oliveira, nº 55 - Centro

                               CEP 07901- 020     C.N.P.J. nº  50.528.983/0001-01

                                                     Tel/Fax   4489-8888

                                       e-mail  camarafrmorato @uol.com.br

                    www.camarafranciscomorato.sp.gov.br

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº  01/2021

DE 04 DE JANEIRO DE   2021
DISPÕE SOBRE: NOMEIA AS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO MORATO PARA O BIÊNIO: 2021-2022
JOÃO NELSON DOS REIS ALVES,
Presidente da  Câmara  Municipal  no uso das  atribuições que lhe são conferidas por Lei:
CONSIDERANDO o comum acordo da Presidência

da Câmara Municipal e as lideranças partidárias, quanto à composição das Comissões Permanentes, RESOLVE:

Art. 1 º - Ficam nomeados os seguintes Vereadores, para comporem as Comissões Permanentes da Câmara Municipal:

COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

PRESIDENTE:  JORGE GABRIEL RODRIGUES - PSDB
RELATOR: JAILTON SANTOS DE SOUZA - PL
MEMBRO:  ADICIO BARBOSA DE SANTANA - PSD
COMISSÃO DE TRIBUTAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

PRESIDENTE: JAIR DONIZETE BATISTA DE SENE - REPUBLICANOS
RELATOR: ADRIANO FERNANDES DOS SANTOS - CIDADANIA
MEMBRO: EDSON NEPOMUCENO DA SILVA- PL
COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS, BENS PÚBLICOS, TRANSPORTES E HABITAÇÃO

PRESIDENTE: JOÃO RAPOSO PEREIRA - PT
RELATOR: MARCIA DELLA TORRE MORENO MONTEIRO - PSDB
MEMBRO: JAILTON SANTOS DE SOUZA - PL
COMISSÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS

PRESIDENTE: MARCIA DELLA TORRE MORENO MONTEIRO - PSDB
RELATOR: JORGE GABRIEL RODRIGUES - PSDB
MEMBRO: ADRIANO FERNANDES DOS SANTOS - CIDADANIA
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, DE DESENVOLVIMENTO URBANO E DE MEIO AMBIENTE

PRESIDENTE:  AGUINALDO VIDALI DOS SANTOS VIDAL - PMN
RELATOR: RODRIGO MARTINS DE SENA - CIDADANIA
MEMBRO: ANDERSON BARBOSA PEREIRA - PMN

 CÂMARA   MUNICIPAL   DE    FRANCISCO MORATO,
EM 04 DE JANEIRO DE 2021.
JOÃO NELSON DOS REIS ALVES

 Presidente

PUBLICADO NA SECRETARIA DA CÂMARA  MUNICIPAL, NA DATA SUPRA.

RODRIGO MARTINS DE SENA

        - 1º Secretário -